
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADILA EKYVIA LOPES MONTEIRO 16024959347 Sim

ALCIVANDO FERREIRA DE SOUSA 20143678773 Sim

ALESSANDRA MARTINS DE SOUZA 12584192316 Sim

ALLYNNE URZEDO RODRIGUES 19054623376 Sim

ALYSSON SOUZA E SILVA 20198474223 Sim

AMANDA MIRANDA AFONSO 20721801042 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

AMANDA SOARES LINO DE SOUZA 20667583372 Sim

ANA CAROLINA ROOS 20202383371 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANA CLEIA SILVA REGO 16094565410 Sim

ANA FLAVIA DIAS LINHARES 20348516902 Sim

ANA KARLA SILVA FERREIRA 16127105928 Sim

ANDREA DE SOUSA HOLANDA 13147517275 Sim

ANDREA SOUSA OLIVEIRA SILVA 19014811686 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MUNICÍPIO DE GURUPI-TO / COPESE                                                                                                                                                                                                                                                      

Resultado Solicitações de Isenção - PROCURADORIA



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ATALIANA ALVES DA SILVA 20143660211 Sim

AURICELIA CARDOSO COELHO 20955953256 Sim

BRENA LAIANE CAMPOS DA SILVA 16014955497 Sim

CAMILA MATTOS COSTA 20202424310 Sim

CARLOS FREDERICO DE SOUSA COSTA GOMES 14819467278 Sim

CAROLINA DOLORES DE SOUZA DOS SANTOS 12768768970 Sim

CLAUDMERY PINHEIRO SILVA 19054722153 Sim

CLEILDO SOUSA AMORIM 16391108383 Sim

CLEYDIONE RODRIGUES PEREIRA 16464525930 Sim

CRISTIANE MENESES MACIEL 22812048270 Sim

CRISTINA TAVARES RABELO 20371869077 Sim

DANYEL BEZERRA MENDES 17054653341 Sim

DEBORA SOUSA RIBEIRO 13331912270 Sim

DIEIMYSON LIMA SOARES XERENTE 16000458453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DINEIA HONORATO DE MELO 12634481979 Sim

DOMINNY RAISSA ALVES MOTA 20189661849 Sim

DORILENE SOUSA SANTOS 21223148353 Sim

EDIELLE SANTOS DO NASCIMENTO 20679614685 Sim

EDILENE PEREIRA DE SOUZA 16030776402 Sim

EDINA DE BARROS GOMES 12836973279 Sim

EDIVANIA GAMA DA SILVA 12721415974 Sim

ELTER WAGNER ALVES CORREA 13281824276 Sim

EMIZALDA ARAUJO CARVALHO DOURADO 18210456755 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE CAMARGO 16023846670 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ERIKA KAUANNY TAVARES 20188652870 Sim

ERIVALDA ALVES DA COSTA 16102309562 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

FABIANA TAVARES ARAUJO 16006844606 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FABIO SOUZA AGUIAR 12930015375 Sim

FERNANDA DIAS DOS SANTOS 12713104973 Sim

FERNANDO DA GLORIA 12627255977 Sim

FIAMA BARBOSA DE SOUZA 16187681755 Sim

FLAVIMAR PEDRO DA SILVA 12642137971 Sim

FRANCELIA TELES OLIVEIRA MELO 20958714155 Sim

FRANCILENE VIANA DA SILVA 16221151431 Sim

FRANCISCA CLARA BARBOSA DE MENESES FILHA 16049932000 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANK BRUNO VIEIRA DE SOUSA 19051445302 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GILSON PIRES DE MACEDO 12587103977 Sim

GUILHERME ARAUJO DE MIRANDA 19049784960 Sim

GUTEMBERG MAIA DE BESSA 20334754822 Sim

HLEDER PEREIRA LINHARES 23663647885 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HORTENCIA BRITO ANES 13114683680 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

IOLENE PEREIRA DA SILVA 17053920117 Sim

JAILSON CASTRO PEREIRA DA SILVA 19030410372 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JANIO WARLLEY MARTINS PEREIRA 19032466154 Sim

JAQUELINE PINHEIRO RAMOS 20667585340 Sim

JARBENSON DE MATOS BRUM 12740186977 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JARDENE SARAIVA LEITE 16223860758 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JESSICA SOUZA MENDONCA 20610329558 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOAS DOS SANTOS GOMES 20705432100 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

JOELMA KARLA DE SOUZA CRUZ 20718065276 Sim

JORGE FERREIRA NETO 16276294382 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

JOSE WILKER BORGES DA SILVA 12985864137 Sim

JULIANA DE SOUZA DIAS 16757565200 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JULIO BARROS MIRANDA RIBEIRO 20198445215 Sim

KARLA PATRICIA SALES FERNANDES 13530891311 Sim

KASSIA DENISE DA SILVA MARINHO 13568648279 Sim

KATYANNE DE CASTRO RIBEIRO BEZERRA 16474574349 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KENNEDY VICTOR FEITOSA 16181841912 Sim

LAURA BICHARA DE SOUZA ESTUMANO 12605601422 Sim

LEILA CRISTINA FERREIRA TORRES 20372005793 Sim

LEONARDO SILVA DE OLIIVEIRA 16454097588 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEONILDESGREGORIO DE ABREU 20620024091 Sim

LEYLIANE DA SILVA GAMA 12665629978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LIBIA CARVALHO DOS SANTOS 20693536246 Sim

LIDIA MARIA MATTOS CHAGAS 12248844095 Sim

LINDINALVA SILVA DE RAUJO RODRIGUES 14059102195 Sim

LIVIA MARIA DA SILVA ARAUJO 12709639442 Sim

LOIANE MELO DE ALMEIDA 12683034972 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LORRANE PORTO COSTA PRADOS 16037390283 Sim

LUCAS ALMEIDA DE ANDRADE 16421643222 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUCAS AQUINO CANGUCU CAVALCANTE 20143698693 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LUCAS RAMOS SANTOS 16423700479 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LUCIANA PINTO PREVEDELLO 12612587979 Sim

LUCIENE DA SILVA AUGUSTO MOREIRA 16435025380 Sim

LUDMILLA QUIXABEIRA DA SILVA 16356548941 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LUIZ BRITO DE AGUIAR NETTO 12723747974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MANOEL PEREIRA DE SANTANA 20369785112 Sim

MARCELLA PATRICIA ANDRADE BARROS 20198457620 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARCIA LETICIA BARBOSA DA SILVA 21012473742 Sim

MARCILENE MIL HOMEM DA SILVA 20911130688 Sim

MARCOS ADRIANO LIMA CANDIDO 16356701766 Sim

MARCOS ROBERTO MOURA DE SOUZA 20087796486 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA RODRIGUES 01635518544 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARI DAGUIA PEREIRA 21005234711 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA APARECIDA DE JESUS MATOS 21006134117 Sim

MARILENE BATISTA SALES DA SILVA 16378751324 Sim

MARINES FERNANDES DA SILVA 16405140637 Sim

MATEUS VASCONCELOS FERNANDES 23664563960 Sim

MATHEUS MARTINS DE SOUZA 20200831385 Sim

MAURICIO PERERIA LUZ 16528077534 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MAURO RAMALHO DA SILVA 12626003974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MHURIEL KANE EVANGELISTA DA COSTA E SILVA 20093520705 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHAEL BEZERRA PORTO 13004838426 Sim

MICHELE PATRICIA MOTA DE OLIVEIRA GUIMARAES 20421445933 Sim

MICHELLE RODRIGUES DA SILVA 15763787270 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MICHELLY GERALDO DOS SANTOS 20198605166 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MIGUEL FERREIRA DIAS 12947978317 Sim

MIRIAM PINTO RIBEIRO SOARES 12469006580 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MONICA GRAZYELLE OLIVEIRA MOTA 19030052255 Sim

MURIEL FRAGA DOS SANTOS 16532393461 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

NAGILA FRANCISCO PINTO ROCHA 16528094137 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NAYARA ERCULANO DE LIMA 20321809631 Sim

PATRICIA  DE SOUZA COSTA 16531622289 Sim

PATRICIA ALVES HERMINIO 21290956547 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PAULO ANDRE IXATI O KARAJA 14723675279 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PRISCILLA REIS CIRQUEIRA BRANDAO RIBEIRO DANTAS 12715294974 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAFAEL GOMES BATISTA 20328450191 Sim

RAFAEL MARCELINO DA SILVA 21290238350 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RAFAELA WODZIK DA SILVA 20198575461 Sim

RAQUEL ALBUQUERQUE DOS SANTOS 16555075571 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

REGES DE SOUZA SOARES 12716367975 Sim

RENATO BARBOSA REIS 16531659832 Sim

RICARDO ANGELO BISPO DIAS 16536704895 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

RICARDO DA SILVA TEIXEIRA 20051587909 Sim

RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 12672410978 Sim

ROZENILDE LEITE FARIAS LIMA 13088815317 Sim

SAIONARA MILENY HOLANDA TRINDADE 19046893270 Sim

SALOANNY ALEXANDRE DA SILVA 13271814316 Sim

SAMANTHA AZEVEDO LOUZEIRO 19041265492 Sim

SAMUEL DA CUNHA ARAUJO 16636659786 Sim

SANDOVAL ARAUJO FONTOURA JUNIOR 20196881271 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SERGIO MARCOS DE BRITO ABREU 19003898947 Sim

SEVERINO FERREIRA DOS SANTOS FILHO 12611012972 Sim

SHIRLEIDE COELHO DE SOUZA 12628850313 Sim

SICLEIDE TAVARES DE ARAUJO 12616643970 Sim

SILMARA AIRES DA SILVA 13151889319 Sim

SIMONE DA SILVA MORAIS 16549675465 Sim

SINOMAR PEREIRA DO NASCIMENTO 13773756312 Sim

SINTIA DE SOUSA OLIVEIRA 16528223956 Sim

SIRLEI VIEIRA DOS SANTOS 16540674628 Sim

TABATA SOUZA SANTOS 20667617587 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TACIANO CAMPOS RODRIGUES 00000000000 Não O NIS é inválido

TALISON PEREIRA PAULINO 20344799691 Sim

TATIANE ADORNO BENTO 20634943248 Sim

TAYARA OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 20198358185 Sim

TAYNARA ALVES MOTA RODRIGUES 16346756290 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

THALLITA MARINHO DE AQUINO DIAS 20196817905 Sim

THAYNNARA COSTA LIMA 13610033311 Sim

VALDERI PEREIRA DOS SANTOS 16537378819 Sim

VALERIA DOS SANTOS SILVA 13138414310 Sim

VANDA BENTO CORREIA 20093507962 Sim

VANDERCLEIA FERNANDES BARROS 20163630466 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

VANUSA ALVES DA MOTA 12614382975 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VERONICA DE SENA GRUTT 20710623989 Sim

VERONICA REIS DA CUNHA 20143670802 Sim

WALQUIRIA BARBOSA DOS SANTOS 19004147554 Sim

WARTON VALENTIM DA SILVA 16533504593 Sim

WATISON SANTANA BARROS 01669317045 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WEMERSON PEREIRA ALMEIDA 13119138427 Sim

WILSON MAIA FILHO 17027753772 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

Palmas, 04 de novembro de 2016


